PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 04/2016
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a LISTA DE CANDIDATOS
INSCRITOS e a CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo, para
contratação por prazo determinado, para o emprego de BIBLIOTECARIO, de acordo com as seguintes
orientações e escalonamento:

Nos termos do Edital 04/2016:

1. Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação da prova em local, dia e

horário fora do preestabelecido.
2. Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de

Identidade ou Carteira expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e
Previdência Social ou de Certificado de Reservista. Como não ficará retido, será exigida a apresentação
do original, não sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento deve estar em perfeito
estado de conservação, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

3. Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora
marcada, munidos de cartão de identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos
citados no item anterior.

4. Será vedado ao candidato se ausentar do recinto. Em casos especiais, será acompanhado pelo fiscal.
5. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do

candidato.
6. O candidato não poderá alegar desconhecimento dos locais de realização das provas como justificativa

de sua ausência.
7. O não comparecimento às provas, qualquer que seja o motivo, será considerado como desistência do

candidato e resultará na eliminação do Concurso Público.
8. O tempo de realização da prova será de três horas, incluindo nesse tempo, o preenchimento da folha

definitiva de respostas.

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

001 - BIBLIOTECÁRIO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

000078 ALEXANDRE FRANCISCO POLLI 00000283023065 3 1

000084 ANA MARIA FRANCISCO POLLI 0000049091181X 3 2

000088 ANDRESSA DE OLIVEIRA SUSSAI 00000624681567 3 3

000057 ANGELA CLAUDIA QUIRINO DE MELO 00000457239232 3 4

000064 ANGELA SANTANA DE MOURA 00000253833668 3 5

000069 ANGELA SAVANA MINATEL 00000299455051 3 6

000075 ANGELINA MOREIRA DE SOUZA 0000049361350X 3 7

000072 BERENICE APARECIDA DE CARVALHO 00001164048999 3 8

000051 BRUNO PELLEGRINI BELLUCCI 00000297363566 3 9

DATA DA PROVA: 15 DE JANEIRO DE 2017
HORÁRIO: 8H 30 MIN

LOCAL: UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS – CAMPUS BARCELONA
RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE, 1111 – BAIRRO BARCELONA – SÃO CAETANO DO SUL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 04/2016
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

000063 CAMILA PEREIRA GONCALVES 0000044956526X 3 10

000028 CAROLINE MARIA PEREIRA DA SILVA 00000008617049 3 11

000086 DANIEL MILANETO FONSECA 00000229480974 3 12

000082 DANIELA SOARES DE BRITO ZANARDI 00000328628992 3 13

000024 DANIELY NIINA KUSSABA 00000478818701 3 14

000083 DEBORA SOARES DE BRITO ZANARDI 00000458457851 3 15

000087 DEISE SOARES DE BRITO ZANARDI 00000426216076 3 16

000056 EDSON ALVES GOMES 00000198565970 3 17

000017 ELISANGELA SOARES 00000238230752 3 18

000052 FERNANDO HENRIQUE SELLA 00000395134833 3 19

000065 FERNANDO REIS DE ARRUDA ALVES 00000229597968 3 20

000079 GABRIELA PEREIRA DE OLIVEIRA 00000337154983 3 21

000019 GEOVANA CANEVARI COSTA 00000484983222 3 22

000048 GUILHERME FRANCO SILVA PINTO 00000450605000 3 23

000047 GUSTAVO MOURA 00000320116402 3 24

000038 JULIANA REISA ALMEIDA MACHADO 00000483707776 3 25

000068 LIDIANE VALPASSOS RODRIGUES PONTES 00000043147218 3 26

000066 MARCIA DE OLIVEIRA NUNES 00000321278926 3 27

000031 MAURICIO CHATEL VASCONCELLOS FILHO 00000086612470 3 28

000042 NATALIA TOLEDO DA SILVA 00000522587501 3 29

000090 NOEMI OLIVEIRA MARTINHO 0000024672173X 3 30

000080 PATRICIA CORDEIRO DA SILVA FARIAS REIS 00000272525753 3 31

000037 PRISCILA GALDINO DA SILVA 00000438311012 3 32

000002 RENATA BRITO DOS SANTOS 00000320061073 3 33

000070 RICARDO MEDEIROS CARLACCIO 00000263154798 3 34

000036 RITA DE CASSIA SAMPAIO 00000221688778 3 35

000009 RUYMAR MARAZO SOARES 00000019169673 3 36

000045 SANDRA JOANA DARC SANTANA 00000186321223 3 37

000008 TAMARA CINTRA LEONI 0000040587280X 3 38

000003 THABATA KYANE DA SILVA PELLEGRINI 0000048535309X 3 39

000077 VALERIA DELPHINO 00000226067488 3 40

São Caetano do Sul, 07 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor